Опросный лист

Для теплотехнического расчета

1. Данные заказчика
	Заказчик:

	Дата:

	Компания: 

	Адрес объекта:           

	Контактное лицо:

	Телефон:                                        Факс:                            e-Mail:                         


2. Общие данные
	Чертежи в формате DWG (обязательны)
	Расчетная температура наружного воздуха
	Ориентация по сторонам света
	Температура внутреннего воздуха

	· Планы

· Разрезы

· Общие виды
	· _______ °С или
· город ______________
	· Указать на чертеже!


	· Согласно СНиП

· Прочие (указать)


3. Характеристика ограждающих конструкций
Наружное окно  K = ______ Вт/м2 * °С

Тип стеклопакета:

	· Простой однокамерный   
	· Однокамерный + К-стекло

	· Простой двухкамерный
	· Двухкамерный + К-стекло

	· Однокамерный + аргон
	· Однокамерный + К-стекло + аргон

	· Двухкамерный + аргон
	· Двухкамерный + К-стекло + аргон


	Ограждающая конструкция
	Материал слоя
	Толщина слоя, мм
	λ
(Вт/м2 * °С)
	ρ

(кг/м3)

	Наружная стена
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	Стена подвала
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	Пол
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	Кровля
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	


	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	Чердачное перекрытие
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	Внутреннее перекрытие
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	Гаражные ворота
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	Наружная дверь
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	


Неотапливаемые помещения: (этаж / помещение)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

· Затраты тепла на подогрев вентиляционного воздуха:
· Естественная вентиляция с минимальным воздухообменом*

· Механическая вентиляция

Температура приточного воздуха ______ °С
Расход по помещениям: жилые помещения __________________ м3/час

                                          ванные комнаты ____________________ м3/час

                                          туалет ____________________________ м3/час 

                                          кухня _____________________________ м3/час

                                          вспомогательные помещения ________ м3/час
4. Тип местности, где расположено здание: 
· Зона А (Здание средней высоты в городской застройке, в лесистой местности)
· Зона В (Открыто расположенное здание, в окружении деревьев или других зданий)
· Зона С (Здание в городской застройке в местности с сильными ветрами)
5. Примечание: 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
